

Årsredovisning för
Tantalos JH Fusion AB

559282-9633

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Häggqvist
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tantalos JH Fusion AB, 559282-9633, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arlandastad registrerades år 2020 och skall bedriva fastighetsförvaltning, bedriva handel med och förvaltning av värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fusion med bolagets helägda dotterbolag Tantalos Bergkullevägen AB (559201-2438) har gjorts 2022-03-28

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	977 060	491 876
Resultat efter finansiella poster	136 566	41 832
Soliditet %	25,4	1,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt då intäkterna föregående år inte motsvarade ett helt räkenskapsår och nu även inkluderar det fusionerade bolagets intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000			24 967
Balanseras i ny räkning			24 967	-24 967
Erhållna aktieägartillskott			2 898 606	
Uppskrivning av anläggningstillgång		2 255 587		
Fusionsdifferens			-518 288	
Årets resultat				55 867
Belopp vid årets utgång	25 000	2 255 587	2 405 285	55 867

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 405 285
Årets resultat	55 867
Summa	2 461 152
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 461 151
Summa	2 461 151

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-11-13 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		977 060	491 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		977 060	491 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 200	-30 000
Övriga externa kostnader		-415 199	-36 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 084	0
Summa rörelsekostnader		-691 483	-66 924
Rörelseresultat		285 577	424 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 619	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 630	-383 120
Summa finansiella poster		-149 011	-383 120
Resultat efter finansiella poster		136 566	41 832
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-44 300	0
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-64 300	-10 000
Resultat före skatt		72 266	31 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 399	-6 865
Årets resultat		55 867	24 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		18 732 916	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 732 916	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	0	3 740 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 740 000
Summa anläggningstillgångar		18 732 916	3 740 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 428	0
Fordringar hos koncernföretag		1 389 000	18 000
Övriga fordringar		41 183	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 903	0
Summa kortfristiga fordringar		1 633 514	43 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 060	418 925
Summa kassa och bank		208 060	418 925
Summa omsättningstillgångar		1 841 574	461 925
SUMMA TILLGÅNGAR		20 574 490	4 201 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Uppskrivningsfond		2 255 587	0
Summa bundet eget kapital		2 280 587	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 405 285	0
Årets resultat		55 867	24 967
Summa fritt eget kapital		2 461 152	24 967
Summa eget kapital		4 741 739	49 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	10 000
Övriga obeskattade reserver		585 203	0
Summa obeskattade reserver		615 203	10 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 055 171	0
Skulder till koncernföretag		410 000	2 700 000
Övriga skulder		630 000	1 230 000
Summa långfristiga skulder		12 095 171	3 930 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		710 153	6 188
Skulder till koncernföretag		1 294 300	0
Skatteskulder		23 264	6 865
Övriga skulder		710 000	4 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 660	194 903
Summa kortfristiga skulder		3 122 377	211 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 574 490	4 201 925

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 740 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 740 000
Fusion	-3 740 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 740 000
Redovisat värde	0	3 740 000

Underskrifter

Arlandastad

Martin Häggqvist 2023-06-30
Martin Häggqvist Datum
Styrelseledamot

Niclaz Salminen 2023-06-30
Niclaz Salminen Datum
Styrelseledamot